ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:       /TTr - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

       Quy Kỳ, ngày 16 tháng 02 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc bổ sung kế hoạch đầu tư công giai đoạn 2021-2025 xã Quy Kỳ

                         Kính gửi: UBND huyện Định Hóa;

Phòng Tài Chính - Kế  hoạch huyện Định Hóa;

Căn cứ Nghị quyết số 22/NQ-HĐND ngày 25/8/2022 về việc điều chỉnh, bổ

sung kế hoạch đầu tư công trung hạn huyện Định Hóa giai đoạn 2021-2025 (lần 2);

Căn cứ tình hình thực tế và nhu cầu nguyện vọng của bà con nhân dân xã

Quy Kỳ;

          UBND xã Quy Kỳ kính trình UBND huyện Định Hoá,  Phòng Tài Chính -

Kế hoạch huyện Định Hóa xem xét trình HĐND huyện bổ sung kế hoạch đầu tư

công giai đoạn 2021-2025 xã Quy Kỳ như sau:

TT Danh mục công trình
Năm

thực hiện

Ghi

chú

1 Hỗ trợ xây dựng nhà tắm, nhà tiêu hợp vệ sinh 2023

2 Hỗ trợ xóa nhà dột nát 2023

3 Đường liên gia các xóm xã Quy Kỳ năm 2023 2023

4 Đường liên gia các xóm xã Quy Kỳ năm 2024 2024

5 Đường liên gia các xóm xã Quy Kỳ năm 2025 2025

UBND xã Quy Kỳ kính trình UBND huyện, Phòng Tài chính – Kế hoạch

huyện Định Hóa xem xét và sớm trình bổ sung vào kế hoạch đầu tư công trung hạn

giai đoạn 2021-2015 để UBND xã có cở sở triển khai thực hiện công trình./.

Nơi nhận:
 - Như kinh gửi;

 - Lưu: Vp.

TM. ỦY BAN NHẤN DÂN

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T15:49:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T15:50:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T15:50:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!